


Suspension Insert Guide

UFF

UFR

FF

FR

+ 0.5°

0.0°

- 0.5°

- 1.0°

+ 1.0°

+ 0.5°

0.0°

- 0.5°

- 1.0°

+ 1.0°

FF FR

+ 0.5MM

0.0MM

- 0.5MM

- 1.0MM

+ 1.0MM

UFF       UFR

Front Kick-Up

+

+

+

+

+

=

=

=

=

=

+ 0.5MM

0.0MM

- 0.5MM

- 1.0MM

+ 1.0MM

  FF  FR

+

+

+

+

+

=

=

=

=

=

Lower Roll Center (RC)

Upper Roll Center (RC)

FRONT

1.0MM
1.0°

Insert ID

If running a different angle on Dynamic Caster or Kick-Up from the 
base 0,0 settings, you may still move the roll centers up or down 
as necessary. Simply change both bushings, up or down in equal 
amounts.

Roll Center:

+ 1.0°

 0.0°

- 1.0°

- 2.0°

+ 2.0°

FF FR

+

+

+

+

+

=

=

=

=

=

Lower RC

Higher RC

Higher RC

Lower RC

+ 6.0°

 + 5.0°

+ 4.0°

+ 3.0°

+ 7.0°

Change Total

Change in degrees, per insert.

Kick-Up Angle

Base

- Increase for rougher tracks, decrease for smooth.
- Higher kickup reduces steering, Less kickup sharpens steering response.
- Higher kickup for more forward traction, increased weight transfer.

Tips:

+ 0.5°

0.0°

- 0.5°

- 1.0°

+ 1.0° + 1.0°

+ 0.5°

0.0°

- 0.5°

- 1.0°

UFF

Dynamic Caster

+ 1.0°

 0.0°

- 1.0°

- 2.0°

+ 2.0°

UFR UFF UFR

+

+

+

+

+

=

=

=

=

=

+ 4.0°

 + 3.0°

+ 2.0°

+ 1.0°

+ 5.0°

Change Total

Change in degrees, per insert.

Upper Arm Angle 

Base

- A lower angled upper arm will have more Dynamic effect and caster will change more throughout 
the suspension's range of motion. Higher arm angles will result in a more static caster.
- A lower arm angle will have more steering in and out of the corner, but will be sensative to input. 
- A higher arm angle will have less steering, but will be more forgiving, and will be smoother and 
easier to drive.

Tips:

Note: Inserts are marked
by number of cuts 

Higher RC

Lower RC

Lower RC

Higher RC

Up

Up

--

Down

Down

Down

Down

--

Up

Up

Up

Up

--

Down

Down

Down

Down

--

Up

Up

Up

Up

--

Down

Down

Up

Up

--

Down

Down

Change

0.5MM
0.5°

0.0MM
0.0°

NOTE: Roll Center is a single adjustment, both upper and lower arms will change RC. 

Higher RC:

Lower RC:

- Car will roll less.
- Higher Grip, More Traction into and out of corners. 
- Better in rough conditions w/ soft springs

- Car will roll more. 
- Lower Overall Grip, More Planted Feeling, More Stability. 
- Better in smooth, high grip conditions w/ stiff springs

Up

Up

--

Down

Down

Up

Up

--

Down

Down

Base

Base

Arm Position

Change
Arm Position

Todd
Oval


Todd
Oval

Todd
Oval

Todd
Oval

Todd
Line

Todd
Line

Todd
Line

Todd
Line

Todd
Line

Todd
Line

Todd
Line

Todd
Line

Todd
Line

Todd
Line

Todd
Line

Todd
Line

Todd
Line

Todd
Line

Todd
Line

Todd
Line

Todd
Line

Todd
Line

Todd
Line

Todd
Line

Todd
Line

Todd
Line

Todd
Line

Todd
Line

Todd
Line

Todd
Line

Todd
Line

Todd
Line

Todd
Line

Todd
Line

Todd
Line

Todd
Line

Todd
Line

Todd
Line

Todd
Line

Todd
Line

Todd
Line

Todd
Line

Todd
Line

Todd
Rectangle

Todd
Line

Todd
Line



Suspension Insert Guide

RR

RF

+ 1.0°

+0.5°

0.0° 

- 0.5° 

- 1.0°

RF

+ 1.0°

+ 0.5°

0.0°

- 0.5°

- 1.0°

RR

Rear Anti-Squat

Rear Toe-In (Block)

+ 0.5MM

0.0MM

- 0.5MM

- 1.0MM

+ 1.0MM

HF   HR

+

+

+

+

+

=

=

=

=

=

Rear Arm LengthRear Toe-In (Hub)

Wheel Chassis

Wheel Chassis

+ 1.0°

+ 0.5°

0.0° 

- 0.5° 

- 1.0°

+ 0.5°

0.0°

- 0.5°

- 1.0°

+ 1.0°

HF HR

Wheel Chassis LL
RR

LL
RR

LL
RR

REAR

If running a different toe angle (at the hub) from the base 0,0 
settings, you may still lengthen or shorten the rear arms. Simply 
increase or decrease both bushings in equal amounts. 

Rear Toe & Arm Length:

-1.0°

-1.5°

-2.0° 

-2.5°

 -3.0°

- 1.0°

0.0°

+ 1.0°

+ 2.0°

- 2.0°

HF   HR

+

+

+

+

+

=

=

=

=

=

HR
HF

More Toe-In increases rear stability, car tracks straighter, easier to drive. 
Less Toe-In  increases rotation, more aggressive.

Note: these Toe-In 
angles do NOT factor 
in any rear hub toe 
angle. You must add 
Rear "Hub" Toe 
(below) to the Rear 
"Block" Toe listed to 
the left. This will give 
you Overall Toe-In. 

Change Total

+ 4.5°

+4.0°

+ 3.5° 

+ 3.0° 

+ 2.5°

Up

Up

--

Down

Down

Tips:

More Anti-Squat will increase forward traction and rotation during a turn.
Less Anti-Squat will increase side traction, less steering.
More Anti-Squat for rough off-power and smooth tracks.
Less Anti-Squat for rough on-power sections, will help prevent the rear from "hopping"

Tips:

Longer rear arm for more rear grip and rear stability.
Shorter rear arm for increased steering, better rotation.

Tips:

Base

Base

Base Base

More Toe-In increases rear stability, car tracks straighter, easier to drive. 
Less Toe-In  increases rotation, more aggressive.

Tips:

Change Change

In

 In

 --

Out

 Out

In

 In

 --

Out

 Out

In

 In

 --

Out

 Out

Out

 Out

 --

In

 In

In

 In

 --

Out

 Out

Change            Total
Rear Toe-In

  Anti-Squat

Rear Toe-In Arm Length
Note: these Toe-
In angles do NOT 
factor in the toe-in 
at the suspension 
block. You must 
add Rear Hub Toe 
(Left) to the Rear 
"Block" Toe listed 
above. This will 
give you Overall 
Toe-In. 

Todd
Line

Todd
Line

Todd
Line

Todd
Oval

Todd
Line

Todd
Oval

Todd
Line

Todd
Oval

Todd
Line

Todd
Oval

Todd
Line

Todd
Line

Todd
Line

Todd
Line

Todd
Line

Todd
Line

Todd
Line

Todd
Line

Todd
Rectangle

Todd
Line

Todd
Line

Todd
Line

Todd
Line

Todd
Line

Todd
Line

Todd
Line

Todd
Line

Todd
Line

Todd
Line

Todd
Line

Todd
Line

Todd
Line

Todd
Line

Todd
Line

Todd
Line



Assemblaggio Differenziale

Anteriore e Posteriore

Assemblaggio Ammortizzatori

Anteriori e Posteriori

X8

Anteriore
Frontx1

Posteriore
Rear

O-ring Rasamento

0143008

M3x4

TPSCE3X10ZN

0133009C

0133008C

0133008L

ROND4X10X02

0133008F

ROND6X18X02

0133067

0133008D

STEI3X4

M3x10
TPSCE3X10ZN

X4

X8

Livello Olio

x1

O-ring

O-ring

Boccola sottile

Boccola spessa

0802050

B8

0802057

0802053

0802052

0802058

S1591L

ROND7X25X03

S2747D

X4

0802068

0805060

Ant.

X4

X2STEI3X4
M3x4

M3x10 X4

X2

Rasamento
0.1MM

0.2MM

0133008G
0133008B

ROND8X10X01

DADO25X38ZB Post.

8X14X4

0802048

0802054

S1547C

S1547M

0802049

S1547M

LOCTITE

01

BAG 01

01

BAG 01

ROND6X18X02

ROND4X10X02

ROND8X10X01

0133009R

OPTIONAL

0802060 green 40x19.9x2.3 (8S)
0802062 blu 40x20.1x2.4 (8S) 
0802068 yellow 40x20.3x2.5 (8S)
0805060 red 40x20.5x2.6 (8S)
0805062 white 40x20.5x2.6 (7S)



Assemblaggio Cassa

Anteriore

TCCE3X14ZN

0133016

0133020

0133012

LOCTITE

X1

01

X2

0.5TCCE3X14ZN

0143013

TCCE3X10ZN

01330200.5

STEI5X4

0133016

0133009P

TCCE3X10ZN

0168016

M5x4

X1

M5x4
STEI5X4

X2

X6TCCE3X14ZN

X2

0133012

M3x14

TCCE3X14ZN

8X16X5

8X16X5

Per prevenire l’ingresso di polvere nella cellula
differenziale, applicare lungo il bordo del grasso.
To prevent fine dust from entering the gearbox, 
apply a thin bead of grease along the edge 
of the case.

Nota: i rasamenti 8x10x02 montati nella fase 
precedente, servono per effettuare il giusto 
gioco fra pignone e corona. 
Tale gioco deve essere controllato per evitare 
danneggiamenti alla coppia conica.
Verificare, con il primo montaggio, la necessità
di aggiungere o rimuovere rasamenti. La 
quantità esatta non può venire esattamente 
calcolata a causa del ritiro della plastica 
della cassa.

M3x14

M3x14

0168054

02

BAG 02

02

BAG 02

X2

M3x14

X2

M3x10

X2
M3x10

0133009R
OPTIONAL



Fuselli Anteriori

0133092E

X8

X2

X4TCCE3X8ZN
TPSCE3X10ZN

OPT.

M3x8

M5x5

X2

M3x10

X4
X2LL

RR

LL
RR

LL
RR

LL
RR

LL
RR

0133092C

0133092

0133045R

0133044

TCCE3X8ZN

M3x8

X4

0133092A

0133090

0133092D

LL
RR

014303IV

0133022

0133016

STEI5X5

0133035B

0133035PM5x5

X2

LOCTITE

LOCTITE

STEI3X3

M3x3
X2

0133028T

0133028Z

0133028U

STEI3X10
M3x4X2

TCCE3X16ZN

M3x16
X2

M3x10

TPSCE3X10ZN

STEI5X5

TCCE3X16ZN
M3x16

X2

LOCTITE

LL
RR

0133045A

X2

X2

0133092B

LOCTITE

0133045

TPSCE3X10ZN
M3x10

X4

0133034

0133028U

X2

0133089

8X16X5

15X21X4

0133031F

OPT.

OPT.

X2
M3x10

STEI3X10

X2

0133035

014303IV

M4x10

X2
M4x10

BAG 03BAG 03

0303

STEI3X3
M3x3

X2



Trasmissione Anteriore

Paratie e Salvaservo

31 mm.

X4TCCE2X8ZN
M2x8

X2

LL
RR

TCCE3X30ZN

TPSCE3X8ZN

0133020

M2x8

X4

LOCTITE

03

02

0133020
0133030A

0133030D

0.5

0.5

X2

X2

0133020

0133020

0.5

0.5

X2TCCE3X30ZN

0133030 0133028P

TCCE2X8ZN

Barra.

0133089A
0133089B
0133089C
0133089D

Nota: Codici barre disponibili a catalogo:

0133072

0168073

0133080

X8

X2 TPSCE4X12ZN

M3x8

M4x12

M4x12

0133079A

0133079C

0133079P

0133079M

0133079G

0133079B

0143082 0133084

TBCE3X16ZN

0133081

0133079P

0133081A

M3x16

X2

M3x10

X2

M3x16

TBCE3X16ZN

X2

M3x10 X2TPSCE3X10ZN

05

05

2,3 mm
2.5 mm
2.7 mm
3.0 mm

Nota: per installare barre di torsione 
di diametri maggiori è necessario 
cambiare i ferma-barra e regolare 
la tensione delle viti. (Barra sempre libera) 

0133082

0133089B

M3x30

M3x30

6X10X3

TPSCE3X10ZN

DADO3X05ZN

M3

X8

TPSCE3X8ZN
M3x8

TPSCE4X12ZN

0133019

0143082

0143019

0133082

0133072

BAG 04BAG 04

0404

X2

D. 2,5

47 mm

65 mm

0133030D

0133030A

0133028E

OPTIONAL

0143017



Gruppo Anteriore

TPSCE3X12ZN
M3x12

DADO3X05ZN

   M3 

0143003

DADO3X05ZN

   M3 

TPSCE3X12ZN
M3x12

X2

TCCE3X10ZN

LOCTITE

04

STEI3X10
TPSCE3X8ZN

0133079Z

TPSCE4X12ZN

M4x12X2

0143027
0133020 0

LOCTITE

X2

TPSCE4X10ZN
M4x10

X2TPSCE3X10ZN
M3x10

TPSCE3X10ZN

3x10

TBCE3X18ZN

X1

M3x10

STEI3X10
M3x10

X1

0133079U

04

0133079U

0143026

DADO3X05ZN

M3x18

0 mm.

X2

M3x8

M3x8

M3x10

X2

M3x10

X2

TCCE3X10ZN

TPSCE3X8ZN

X2

M3

TBCE3X18ZN
X2

M3x18

DADO3X05ZN

TPSCE3X8ZN

04

TBCE3X16ZN

0168014

X4DADO3X05ZN
   M3 

X2
M3x12

TPSCE3X12ZN

BAG 05BAG 05

0505

M3x16

TBCE3X16ZN

DADO3X05ZN

M3

TPSCE4X10ZN

M4x10X2

X2

TPSCE4X12ZN
M4x12



Gruppo Centrale

X6

0168030

M3x4

TPSCE3X6ZN

STEI3X4

X1 M3x6
TPSCE3X6ZN

X1
M3x4

M3x6

X3

STEI3X4

0168030

LOCTITE

0168005

M3x5 STEI3X5

M3x20
X2TPSCE3X14ZN

TBCE3X14ZN

M3x20

0168006

0168006

0168032

0168022 0168009

0168008

0168031

TPSCE3X6ZN

M3x6

X3

X2
M3x5

STEI3X5

DIN679908

BAG 06BAG 06

0606



Gruppo centrale

2,6 mm.2,6 mm.

X2TBCE3X20ZN
M3x20

GLUE

GLUE

GLUE

GLUE

0133067

X4TBCE3X8ZN
M3x8

X4
M4x4

STEI4X4

STEI4X4
M4x4

LOCTITE

LOCTITE

0168012

0133057

0133067F
0133059

0133065

TBCE3X20ZNM3x20

0133059

0133074

0133059A

0163076

STEI3X4
M3x4

LOCTITE

0168019

0133050

06

TBCE3X8ZN

M3x8

Per ottimizzare il funzionamento del gruppo freni,
alesare i fori delle pastiglie al fine di consentire il 
perfetto scorrimento delle stesse sulle viti di 
vincolo. Controllare che i freni non subiscano 
impuntamenti.

X4
M3x4

STEI3X4

BAG 07BAG 07

0707

NOTA: fare attenzione alla lunghezza della 
leva freno, in fase di frenata il  link del servo
del gas non deve toccare il tirante di 
collegamento del rinvio freno.

0133062



Assemblaggio Centrale

Assemblaggio Cassa

Posteriore

TCCE3X14ZN

0133012

TPSCE4X14ZN
M4x14

X4

X4TPSCE4X14ZN
M4x14

06

07

X20133020AA

0133020

AA

TCCE3X30ZN

X2
X2

01

0168015

STEI5X4

M4x4

X1

01330160133012

0133009P
LOCTITE

X2TCCE3X14ZN
M3x14

X4
TCCE3X30ZN

M3x30

8X16X5

M3x30
M3x14

X2TPSCE3X14ZN
M3x14

X1
M5x4

STEI5X4

0143015

0133009R

OPTIONAL

0143053

LOCTITE

X1TPSCE3X5ZN
M3x5

TPSCE3X5ZNM3x5

08

BAG 08

08

BAG 08

0168018

TCCE3X14ZN

X2

M3x14



Bracci Posteriori

30,0 mm.

0133045R

0133020

0

0133024A

X2
M4x10

STEI4X10

LL
RR

0133045

0133044

0133024B

0133010

0133032

0133016

0133022

LL
RR

LL
RR

01330200.5

M3 n.2

0133035

STEI5X5

0133035P

0133035B

X2M5x5

X2 X2

X2

LL
RR

X2

LL
RR

X2

0133030B

0133032D

0133030C

DADOF3X05ZN

M3 n.2

DADOF3X05ZN

X4DADOF3X05ZN

X2

X2

X20133020 0.5

8X16X5

15X21X4

   M3

0133045A

X2
M5x5

STEI5X5

LL
RR

X2

X2

014303IV

M4x10

014303IV X2
M4x10

09

BAG 09

09

BAG 09

X20133020 0

0133031R



Trasmissione Posteriore

0133028A
0133028B
0133028C
0133028D

Nota: Codici barre disponibili a catalogo:

2,3 mm
2.5 mm
2.7 mm
3.0 mm

0133020

0.5

TCCE3X14ZN

0133030A

09

STEI3X3

M3x3

X2

0133028T

0133028U

STEI3X10

M3x10

X2

0133028Z

X2
M3x10

STEI3X10

X2
M3x3

STEI3X3

M3x20

X2

X2

TBCE3X16ZN

X2

LL
RR

08

Barra.

Nota: per installare barre di torsione 
di diametri maggiori è necessario 
cambiare i ferma-barra. 

X2
TCCE3X14ZN

TCCE3X20ZN

X2

M2x8

X4
TCCE2X8ZN

M3

DADO3X05ZN

X2

X4TCCE2X8ZN
M2x8

X401330200.5

0133028P

X2 LL
RR

10

BAG 10

10

BAG 10

M3x14

TCCE3X20ZN

TBCE3X16ZN

M3x14

X2

0133028C
Nota: regolare la tensione delle viti 
per rendere fluido il movimento 
della barra

65mm

0143014

0133028E

OPTIONAL

M3x16

X2

M3x16



Supporto Alettone

Puntalino Posteriore

TCCE3X12ZN
M3x12 X4

0133039

M3x12

X4

10

Nota: i fori di fissaggio consentono
la regolazione dell’inclinazione 
del supporto carrozzeria. Agire su 
tutte e quattro le viti simultanemente
a seconda della carrozzeria utilizzata.

TCCE3X12ZN

0133039

0168002

M3x10
TBCE3X10ZN X2

M3x12
TBCE3X12ZN X1

DADO3X05ZN
M3

X1

M3x12
TBCE3X12ZN

DADO3X05ZN

M3

0143003

0168013

M3x10
TBCE3X10ZN

11

BAG 11

11

BAG 11

L

R



Gruppo Posteriore

M3x16

X2

TCCE3X16ZN
11

M3x20 X2

TBCE3X20ZN

X2TBCE3X20ZN
M3x20

11

DADO3X05ZN

   M3 

X2

X2DADO3X05ZN

TCCE3X16ZN
M3x16

X2

TPSCE4X10ZN
M4x10X4

M3x12X1

TPSCE4X10ZN X4
M4x10

08

   M3 

TPSCE3X12ZN

X1
M3x12

TPSCE3X12ZN

DADO3X05ZN
   M3

12

BAG 12

12

BAG 12

L

R



Piastra Radio

A seconda del setting del modello, è
prevista la possibilità di posizionare
la scatola delle batterie in posizione
avanzata (come da disegno), oppure
in posizione arretrata.

Per l’alloggiamento dell’interruttore,
tagliare lungo il perimetro tratteggiato
all’interno della scatola porta-ricevente.
Utilizzare la schermatura in gomma in 
dotazione per proteggere l’interruttore.

M3x8 X3

TBCE3X8ZN

X8

TBCE3X16ZN
M3x16

DADO3X05ZN     M3

X3

X4TPSCE3X8ZN
M3x8

X3TPSCE3X10ZN
M3x10

TPSCE3X8ZN

M3x8 X4

0168020

0133049

0133056

TPSCE3X10ZN
M3x10X3

TPSCE3X12ZN
M3x12

X3

0133052

0133052

Ricevente
(non inclusa)

Batterie
(non incluse)

Servi
(non inclusi)

M3x12X8
TBCE3X16ZN

0133052

0133052

0133058

M3x10 X3

TBCE3X10ZN

TPSCE3X10ZN

M3x10 X1

GLUE

X4

TBCE3X10ZN

M3x10

X1TPSCE3X10ZN
M3x10

per il passaggio dei cavi, utilizzare gli appositi incavi.

X3TBCE3X8ZN
M3x8

LOCTITE

0168001

1313

TBCE3X10ZN

M3x10

X1

0133051

BAG 13BAG 13

X3

TPSCE3X12ZN

M3x12



Tiranteria Piastra Radio

Nel Kit sono presenti due set di tre 
squadrette, per gas e sterzo. 
Scegliere la dedicata a
seconda sei servocomandi 
utilizzati.

X5TPSCE3X10ZN
M3x10

M3x8

X2
TBCE3X8ZN

X3TBCE3X8ZN
M3x8

TPSCE3X10ZNM3x10

X5

12

13

X1

X1

X1

n° 25 Futaba, 
savox, ecc.

n° 23 KO Propo, 
ecc.

n° 24 Hitec, 
sanwa, ecc.

LOCTITE

0133036

M2,5x10
X2

TCCE25X10ZN

X2

TCCE25X10
M2,5x10

X2

LOCTITE

X3
M3x3

STEI3X3

15

0133037

0163076

TBCE3X8ZN

M3x8

X1

LOCTITE

1414

0133023LEVERAGGIO GAS & FRENO SET

STEI3X3

M3x3

X3

M3x12

X1

TBCE3X12ZN

X1TBCE3X12ZN
M3x12

DADO3X05ZN
    M3

X1

BAG 14BAG 14



Assemblaggio Frizione

Assemblaggio Parti

Nota:la grafica è stata
semplicata per una migliore
visualizzazione dei componenti
da assemblare nella fase.

NON smontare il modello!!

14

M3x14

X4

TCCE3X14ZN

ROND7X14X03

LOCTITE

X4

TCCE3X14ZN
M3x14

X4

M3x20

X1

0133069D

0133068

M3x20

X1

TCCE3X20ZN

Nota: misure e quantità di rasamenti possono variare a seconda
del modello di motore.
Il gruppo frizione/campana potrebbe essere diversi da quello qui
rappresentato.

The pinion might differ from that shown.

Motore non incluso 
nel kit

Nota: per un corretto 
accoppiamento di
pignoni e corone, 
interponete
una striscia di carta 
prima 
di serrare  le viti. 
Potete usare
un pezzo di foglio 
di carta di questo 
manuale.

Marmitta non inclusa nel kit

LOCTITE

0133094

0133093

0133096

0133096

LOCTITE
TPSCE4X10ZN

M4x10 X1

TPEI5X12ZNX4

TPSCE4X10ZN
M4x10X2

0133098

TBCE3X12ZN

M3x12

X2

X4

M3x12

X4
TPEI5X12ZN

X3
TPSCE4X10ZN

M4x10

M5x12

Incluso nel kit
motore

0168004

0133069D

0168026

0168028

0168025

15

BAG 15

15

BAG 15

TCCE3X20ZN

0133018

ROND5X7

ROND7X14X03

TBCE3X12ZN

X1
M4x4

STEI4X4

STEI4X4

M4x4

M5x12

5x10x4 ROND5X7 SET

Nota: fissare le clips porta-tubo
prima di montare il serbatoio.

TBCE3X12ZN

M3x12

X2

TBCE3X12ZN

M3x12X2

Nota: l’attacco del supporto
posteriore del serbatoio è variabile
a seconda del rapporto utilizzato, 
al fine di non interferire con il gruppo 
pignoni/corone.

0168010
5x8x2.5

X3

0133068
5x10x4



Assemblaggio Finale

Posteriore

Anteriore

Posteriore

01

LL
RR X2

TCCE3X20ZN

X2

Foro centrale
come da Setup

TCCE3X20ZN

X2

Foro esterno basso
come da Setup

Anteriore

01

M3x14

X2

TCCE3X14ZN

0168003

M3 n.2

X2

DADO3X05ZN

0168040

0168041

DADOF3X05ZN

TCCE3X25/25ZN

M3x25

X2

LL
RR X2

M3 n.2

X2

01

DADO3X05ZN

TCCE3X25/25ZN

M3x25

X2

LL
RR X2

0168040

X2TCCE3X14ZN
M3x14

X4DADO3X05ZN
   M3

X4
M3x25

TCCE3X25/25ZN

M3 n.2

X2

LL
RR X2

01

X4

0168041

0805100

TBCE3X12ZN

X2

M3x12

LOCTITE

LOCTITE

LOCTITE

LOCTITE

TPSCE4X12ZN

M4x12X5

0802101

0802104 0802102 0133029

0802100

0802105

X2M4X10 STEI4X10

0802105 TBCE4X10ZN

M4x10

X2

TPSCE4X12ZNM4x12

X3

DADO4X05ZN

M4

X3

16

BAG 16

16

BAG 16

TCCE3X20ZN
M3x20

M3x20

M3x20

0168021




	COPERTINA
	Pagina 1

	RR8Guida insertieng
	001-GT
	Pagina 1

	002-GT
	Pagina 1

	003-GT
	Pagina 1

	004-GT
	Pagina 1

	005-GT
	Pagina 1

	006-GT
	Pagina 1

	007-GT
	Pagina 1

	008-GT
	Pagina 1

	009-GT
	Pagina 1

	010-GT
	Pagina 1

	011-GT
	Pagina 1

	012-GT
	Pagina 1

	013-GT
	Pagina 1

	014-GT
	Pagina 1

	015-GT
	Pagina 1

	016-GT
	Pagina 1

	COPERTINA
	Pagina 1




